上海市闵行区科学技术委员会

闵科委〔2020〕80 号

关于上海市闵行区二○二○年度产学研合作
计划项目（第二批）立项的通知

各相关单位：

根据《闵行区人民政府关于印发<闵行区关于推进科技创新

创业和成果转化的政策意见>的通知》（闵府规发〔2019〕1 号）

和《关于修订<闵行区关于推进科技创新创业和成果转化政策意

见的操作细则>的通知》（闵科委规发〔2019〕3 号）中第 11

条“鼓励企业开展产学研协同创新”的文件精神，经各镇、街

道、工业区及高校推荐、专家评审以及科委行政办公会议讨论，

决定“变截面薄壁异形奥氏体不锈钢流量分配组件锻件研制”

等 13 个项目为闵行区二〇二〇年度产学研合作计划项目（第二

批）。

立项项目均采用评审通过后一次性拨款的方式支持。

特此通知。

附件：闵行区二○二○年度产学研合作计划项目（第二批）

立项清单

（此页无正文）

闵行区科学技术委员会

2020 年 11 月 17 日

公开属性：主动公开

闵行区科学技术委员会 2020年 11月 18日印发